
 

TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI MINERVA  
 

              
KONTAKT: Alena Pribišová, vedoucí marketingu, Minerva Česká republika, a.s.   
  Tel. +420 543 251 119, GSM: +420 602 154 934 

E-mail: marketing@minerva-is.cz, http://www.minerva-is.eu  
 

  
Minerva ČR se stala partnerem odborné konference Očekávaný vývoj 
elektroniky, elektrotechniky a ICT průmyslu  
 
Praha, 8. března 2010 
 
Minerva ČR se stala partnerem konference „Očekávaný vývoj elektroniky, elektrotechniky a ICT 
průmyslu“, která se koná 18. března 2010 v Brně, v konferenčních prostorách hotelu Holiday Inn. 
Konference se věnuje trendům a vývoji ve zmíněných oborech, strategii elektrotechnických a ICT 
firem, expanzi na zahraniční trhy, novým technologiím a materiálům v odvětví elektrotechniky, 
zvyšování produktivity a podpoře rozvoje průmyslu, možnostem snižování nákladů, aktuální možnosti 
využití podpory z Evropských fondů, fůzím a akvizicím jako příležitosti dalšího rozvoje, spolupráci 
výrobců, dodavatelů a podpůrných společností v odvětví elektrotechniky a ICT. Na konferenci zazní 
názory a zkušenosti představitelů elektrotechnického a ICT průmyslu. Minerva Česká republika 
vystoupí na odborné konferenci s příspěvkem na téma Oborové řešení pro elektrotechniku s možností 
dotace z EU. V příspěvku přiblíží účastníkům konference vhodné řešení podnikového informačního 
systému pro řízení všech procesů ve firmě, včetně možnosti čerpat dotace ze strukturálních fondů EU 
na pořízení IS či jeho dílčích částí v rámci aktuální třetí výzvy ICT v podnicích.  
Cílem konference je výměna názorů a zkušeností představitelů odvětví elektrotechniky, elektroniky a 
ICT průmyslu a podpora rozvoje daných odvětví. Na konferenci bude diskutován očekávaný vývoj 
odvětví elektrotechniky a ICT průmyslu v ČR a ve světě. 
 
 
Společnost MINERVA je výhradním poskytovatelem podnikových aplikací firmy QAD v ČR a 
SR a působí také jako distributor QAD ve východní Evropě 
 
Minerva je organizace úzce orientovaná na zákazníka, která pomáhá výrobním a distribučním 
společnostem zlepšit jejich celkové řízení podniku s větší efektivností, kontrolou a produktivitou 
implementací informačních systémů. Minerva je schopna svým zákazníkům nabídnout veškeré služby  
od instalace softwaru a poradenství až po systémovou integraci a e-business řešení světové třídy. 
Dlouholeté zkušenosti na trhu plánování podnikových zdrojů (ERP) a více než 100 společností 
užívajících informační systém QAD Enterprise Applications v České republice, na Slovensku, 
v Rusku, na Ukrajině a v Litvě potvrzují, že spokojenost zákazníka je pro Minervu závazkem. Více 
informací naleznete na www.minerva-is.eu.   
 


